The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Solitudo et tumultus p
cum uariis

Qui res et homines fugit, scilicet est ille quem cupiditatum suarum infelicitas religauit, qui alios feliciores uidere non potuit, qui se uelut timidum atque iners animal metu oblicuit, ille sibi non uiuit sed, quod turpissimum est, uentri, sompno, libidini; non sibi uiuit qui nemini.

Seneca LVI. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

scilicet est ille] est ille scilicet M; scilicet *om.* P V¹ V² L¹ L²; est ille] ille est P V¹ V² L¹ L²;
oblicuit] occultui V², occultauit L¹ L²; LVI.] XVI. M; LVI. epistola] epistola LVI. B